
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2022 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U.2021 poz. 305 z późn.zm.2)) oraz § 12 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.249.2021 Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2022 - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 57 502 948,38 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 51 732 207,13 zł, 

b) dochody majątkowe 5 770 741,25 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2a) i 2b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) i  2 b) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 67 271 838,88 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 54 844 196,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 12 427 642,39 zł. 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i finansowane nimi wydatki budżetu ze środków Funduszu Pomocy związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na 
terytorium Rzeczypospolitej w wysokości 1 197 082,27 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2022 r. poz.583, 1005, 1079. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270; 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 84 270,00

0,00 0,00

80195 0,00 84 270,00

0,00 0,00

0,00 84 270,00

852 -40 400,00 40 400,00

0,00 40 400,00

85214 -40 400,00 40 400,00

0,00 40 400,00

-40 400,00 0,00

0,00 40 400,00

853 0,00 349 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 349 000,00

0,00 0,00

0,00 349 000,00

855 0,00 16 408,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

734 283,00 1 083 283,00

Rodzina 9 116 546,10 9 132 954,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

31 997,00 31 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

31 997,00 31 997,00

Pozostała działalność 766 280,00 1 115 280,00

2039

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 40 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
766 280,00 1 115 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 40 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

173 000,00 132 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

234 479,37 274 879,37

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

181 590,00 181 590,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

18 076,00 102 346,00

Pomoc społeczna 1 943 420,13 1 943 420,13

Pozostała działalność 277 108,46 361 378,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

259 032,46 259 032,46

bieżące

Oświata i wychowanie 1 939 365,48 2 023 635,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

822 991,79 822 991,79

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2022 R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.99.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85501 0,00 16 408,00

0,00 0,00

0,00 16 408,00

razem: -40 400,00 490 078,00

0,00 40 400,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 400,00 490 078,00

0,00 40 400,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 16 408,00

85501 0,00 16 408,00

0,00 16 408,00

razem: 0,00 16 408,009 716 458,52 9 732 866,52

Tab. 2 a) dotacje na zadania zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Rodzina 8 569 238,00 8 585 646,00

Ogółem: 57 053 270,38 57 502 948,38

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 434 892,49 4 475 292,49

majątkowe

majątkowe 5 770 741,25 5 770 741,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 128 472,25 3 128 472,25

bieżące 51 282 529,13 51 732 207,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 306 420,24 1 346 820,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

4 492 530,00 4 508 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

174 978,10 174 978,10

Świadczenie wychowawcze 4 517 530,00 4 533 938,00

Świadczenie wychowawcze 4 492 530,00 4 508 938,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

4 492 530,00 4 508 938,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 092 744,04 6 092 744,04

Drogi publiczne gminne 2 574 261,45 2 574 261,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 6 185 581,77 6 199 755,31

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
905 356,00 913 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 174,00 543 574,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 8 400,00

Pozostała działalność 568 715,57 574 489,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 205,52 9 370,11

Fundusz Pomocy - nadanie pesel 4 205,52 4 544,35

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 825,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120,00 1 610,72

Fundusz Pomocy - nadanie pesel 1 120,00 781,17

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 829,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 118,23

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 118,23

758 Różne rozliczenia 232 462,74 212 462,74

Rezerwy ogólne i celowe 212 462,74 192 462,74

4810 Rezerwy 212 462,74 192 462,74

Rezerwa ogolna 129 162,74 109 162,74

801 Oświata i wychowanie 23 838 101,92 23 908 198,38

Szkoły podstawowe 10 685 133,07 10 743 878,39

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
904 196,00 911 680,32

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 484,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 425,00 887 425,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 456,00 104 188,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 6 956,00 27 688,00

4260 Zakup energii 259 602,00 269 567,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 600,00 111 564,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 8 600,00 15 564,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 693 514,00 5 704 114,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
705 042,00 706 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 868,00 23 288,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 290,00 1 710,00

Przedszkola 5 069 444,00 5 075 940,14

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 407 124,00 2 409 306,14

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 182,14

WYDATKI 2022 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

60016 0,00

1 500,00

-1 500,00

14 173,54

75085 8 400,00

8 400,00

8 400,00

75095 5 773,54

5 164,59

338,83

4 825,76

490,72

-338,83

829,55

118,23

118,23

-20 000,00

75818 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

3 000,00

20 732,00

20 732,00

9 965,00

70 096,46

80101 58 745,32

7 484,32

7 484,32

3 000,00

9 965,00

6 964,00

6 964,00

10 600,00

10 600,00

80103 1 420,00

1 420,00

1 420,00

80104 6 496,14

2 182,14

2 182,14

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.99.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 238,00 32 752,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 1 432,00 3 946,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 087 131,00 1 088 931,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 800,00

Dowożenie uczniów do szkół 267 683,00 268 078,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

215 983,00 216 378,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 83,00 478,00

Licea ogólnokształcące 2 744 255,00 2 747 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 889,00 24 129,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 705 882,00 1 707 682,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 800,00

851 Ochrona zdrowia 538 489,92 538 489,92

Programy polityki zdrowotnej 236 995,00 236 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 5 790,00

Centrum Rehabilitacji 6 200,00 5 790,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 510,00

Centrum Rehabilitacji 2 100,00 2 510,00

852 Pomoc społeczna 4 505 789,13 4 505 789,13

Ośrodki wsparcia 20 000,00 26 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

20 000,00 26 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

263 690,00 263 690,00

3110 Świadczenia społeczne 255 100,00 214 700,00

Zasiłki okresowe 173 000,00 132 600,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 40 400,00

Zasiłki okresowe 0,00 40 400,00

Dodatki mieszkaniowe 85 738,51 85 738,51

3110 Świadczenia społeczne 85 724,03 85 727,60

Dodatek energetyczny 724,03 727,60

4300 Zakup usług pozostałych 14,48 10,91

Dodatek energetyczny 14,48 10,91

Ośrodki pomocy społecznej 1 227 152,87 1 227 152,87

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 15 000,00

Senior + - prowadzenie 10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 600,00 13 600,00

Senior + - prowadzenie 7 000,00 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
183 365,00 177 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 29 000,00

Pozostała działalność 1 075 522,75 1 075 522,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 400,00 54 496,00

LUW - dodatek osłonowy 11 000,00 10 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 791,40

LUW - dodatek osłonowy 0,00 791,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 112,60

2 514,00

2 514,00

1 800,00

1 800,00

80113 395,00

395,00

395,00

80120 3 040,00

1 240,00

1 240,00

1 800,00

1 800,00

0,00

85149 0,00

85203 6 000,00

6 000,00

85214 0,00

-410,00

-410,00

410,00

410,00

0,00

-40 400,00

-40 400,00

40 400,00

40 400,00

85215 0,00

3,57

3,57

-3,57

-3,57

85219 0,00

-6 000,00

85295 0,00

-904,00

-904,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

85228 -6 000,00

791,40

791,40

112,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 2



LUW - dodatek osłonowy 0,00 112,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
766 280,00 1 115 280,00

Pozostała działalność 766 280,00 1 115 280,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
416 000,00 765 000,00

Fundusz Pomocy - świadczenia 

pieniężne
416 000,00 765 000,00

855 Rodzina 9 802 923,78 9 819 331,78

Świadczenie wychowawcze 4 517 530,00 4 533 938,00

3110 Świadczenia społeczne 4 477 705,00 4 494 113,00

Rodzina 500+ 4 477 705,00 4 494 113,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 057 000,00 4 057 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 119,51 77 519,51

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
85 119,51 77 519,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 16 600,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
9 000,00 16 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 624,00 5 624,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
6 624,00 5 624,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 1 500,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
500,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 021 500,33 6 021 500,33

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 404 750,03 1 405 303,53

4270 Zakup usług remontowych 177 626,86 178 180,36

Pozostała działalność 238 366,45 237 812,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 664,15 19 110,65

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 180 262,29 1 180 262,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 811 165,29 811 165,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 258,52 8 658,52

WDK Leśniów Wielki 3 172,00 3 572,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00

WDK Leśniów Wielki 400,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 998 206,70 2 018 206,70

Obiekty sportowe 451 870,00 451 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 27 794,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00 616,00

Pozostała działalność 935 915,01 955 915,01

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
190 975,75 210 975,75

Zagospodarowanie terenu wokół 

zbiornika wodnego w Płotach
0,00 20 000,00

66 822 160,88 67 271 838,88

112,60

349 000,00

16 408,00

16 408,00

85502 0,00

-7 600,00

85395 349 000,00

349 000,00

349 000,00

16 408,00

85501 16 408,00

-7 600,00

7 600,00

7 600,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

90015 553,50

553,50

90095 -553,50

-553,50

0,00

20 000,00

92601 0,00

-306,00

306,00

92109 0,00

400,00

400,00

-400,00

-400,00

92695 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 449 678,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 771 006,76 771 006,76

Dodatki mieszkaniowe 738,51 738,51

3110 Świadczenia społeczne 724,03 727,60

Dodatek energetyczny 724,03 727,60

4300 Zakup usług pozostałych 14,48 10,91

Dodatek energetyczny 14,48 10,91

Pozostała działalność 722 376,25 722 376,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 10 096,00

LUW - dodatek osłonowy 11 000,00 10 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 791,40

LUW - dodatek osłonowy 0,00 791,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 112,60

LUW - dodatek osłonowy 0,00 112,60

855 Rodzina 8 569 238,00 8 585 646,00

Świadczenie wychowawcze 4 492 530,00 4 508 938,00

3110 Świadczenia społeczne 4 477 705,00 4 494 113,00

Rodzina 500+ 4 477 705,00 4 494 113,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 027 000,00 4 027 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 119,51 77 519,51

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
85 119,51 77 519,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 16 600,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
9 000,00 16 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 624,00 5 624,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
6 624,00 5 624,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 1 500,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
500,00 1 500,00

9 716 458,52 9 732 866,52

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 827 011,00 847 011,00

Pozostała działalność 633 952,00 653 952,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
190 975,75 210 975,75

Zagospodarowanie terenu wokół 

zbiornika wodnego w Płotach
0,00 20 000,00

12 407 642,39 12 427 642,39

Rozdz. Zmiana

0,00

85215 0,00

3,57

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

3,57

-3,57

-3,57

85295 0,00

-904,00

-904,00

791,40

791,40

112,60

112,60

16 408,00

85501 16 408,00

16 408,00

16 408,00

85502 0,00

-7 600,00

-7 600,00

7 600,00

7 600,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 16 408,00

Rozdz. Zmiana

Tab. 2b) wydatki majątkowe

20 000,00

92695 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu. Plan 

dochodów zmniejsza się o 40 400,00 zł i zwiększa o 490 078,00 zł i zmiany te dotyczą planu dochodów 

bieżących. Zmian dokonuje się na między innymi na podstawie informacji otrzymanej od dysponenta środków 

- Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianie w źródłach finansowania dotacji celowej na zadania własne na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych i stałych z budżetu państwa, które zostały przeniesione na 

zapewnienie wkładu własnego dla projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Lubuskie 2020. O kwotę 16 408,00 zł zwiększa się plan dotacji celowej na zadania zlecone na realizację wypłat 

świadczeń wychowawczych. 

O kwotę 433 270,00 zł zwiększa się plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie (na 

podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Czerwieńska w § 12 ust. 2 punkt 4 – uchwała 

0007.287.2022 z 24 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2022), z 

tego 84 270,00 zł przekazanych z Ministerstwa Finansów na dodatkowe zadania oświatowe związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny oraz 349 000,00 zł na pokrycie kosztów 

wydatków związanych z wypłatą świadczeń osobom, które przyjęły uchodźców z Ukrainy, w związku z 

trwającym konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju oraz na pokrycie kosztów nadawania numeru pesel i 

wykonywania zdjęć.  

Burmistrz Czerwieńska na podstawie upoważnień ustawowych rozwiązuje rezerwę ogólną na kwotę 

20 000,00 zł na roboty dodatkowe przy prowadzonej inwestycji przy udziale środków unijnych (PROW) pn. 

„Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w m. Płoty”. 

Plan wydatków po uwzględnieniu źródeł finansowania wydatków o których mowa wyżej, zmniejsza się 

o kwotę 84 415,90 zł i zwiększa o 534 093,90 zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się o 84 415,90 zł i 

zwiększa o 514 093,90 zł a wydatki majątkowe zwiększa się o 20 000,00 zł. 

Na wniosek dyrektora OPS, kierownika Hali Sportowej „Lubuszanka”, kierowników referatu Urzędu 

oraz sołtysa wsi Leśniów Wielki dokonuje się zmian w planach finansowych w ramach posiadanych limitów.  

 
 
 
 

Opracowała 
 
Urszula Napierała 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABF4BA2-B739-4494-BC50-B6695670997D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody 2022 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2022 r.
	Uzasadnienie



